РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗАЛЕГОЩЕНСКИЙ РАЙОН

МОХОВСКОЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

 Р Е Ш Е Н И Е

от 26 декабря    2014г.                                      №  105
 с. Моховое

О внесении изменений в Положения «О размерах
и условиях оплаты труда лиц, замещающих

должности муниципальной службы в органах

местного самоуправления Моховского

сельского поселения Залегощенского

района Орловской области» от 26.12.2013г. № 83
         В соответствии с п.1.1 Положения по оплате труда муниципальных служащих о ежегодной индексации должностного оклада муниципального служащего с учетом инфляции и Положения о бюджете муниципального образования Моховской сельский Совет народных депутатов  РЕШИЛ:

1. Пункт 1.1 раздела 2 изложить в следующей редакции:

     Размер базового должностного оклада муниципальных служащих   в   сельском поселении составляет 2520  рублей.
2. пункт 2.4. Иные премии изложить в следующей редакции:

2.4.1. Муниципальным служащим выплачиваются премии в связи со следующими праздничными днями, профессиональными и иными праздниками:

- День защитника Отечества (Международный женский день),

- День Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 гг.,

- День Залегощенского района.
- 5 августа –День освобождения города Орла от фашистов;

- 4 ноября – День народного единства:
 Подпункт 2.4.2 пункта 2.4  раздела 2 изложить в следующей редакции:

Премии, указанные в подпункте 2.4.1 настоящего пункта выплачиваются в размере должностного оклада (с учетом установленных надбавок).
3. абзац 8  пункта 1 раздела III изложить в следующей редакции:

-на выплату премий в связи с праздничными днями, профессиональными и иными праздниками в соответствии в подпунктом 2.4. подраздела 2 раздела 2 настоящего Положения – 5 должностных оклада (с учетом установленных надбавок).

4. Обнародовать данное решение в установленном порядке.
5. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2015 года.
Глава сельского поселения                                                    А.А.Пиняев